
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.E.C. Incríveis Futsal

A.E.C. Incríveis Futsal

72051 28/04/201903 05 A.D.C. Inter Mogi

A.D.C. Inter Mogi

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A2
GINÁSIO DO SINDICATO DOS METALÚRGICOS DE GUARULHOS Guarulhos

EMERSON FERNANDES RORATO
NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO

AMANDA ROSA SILVA SOUZA
JOSÉ ROBERTO FERNANDES PINTO

436
82
1650
137

13:34 13:44

01 02

13:47 13:57

01 01

14:00 14:16

01 02
03 05

169253 MURILLO BIFULCO GAMBA 03
158929 GUILHERME SANTANA GAUDIO 07
167109 RENAN MADRINI DA SILVA 08
168232 FILLIPE MORENO DE ALMEIDA 09 10:29
169012 NÍCOLAS GUEDES CARNEIRO 10
163315 EDUARDO GRIGORIO DE SOUSA 11
169049 LUKAS MANOEL PACIFICO DE MELO 20
164784 JOÃO VITOR DOS  SANTOS CAPELO 22
166059 MATHEUS DE MATOS THEODORO 25
169219 GUILHERME LEAL SANTOS 29
167118 PEDRO HENRIQUE SOARES FORTUNATO 31
167108 CAUÃ MORENO CÂNDIDO 62

22
62

03
31
07

08
09

20
11
20

29
25

xxxx

GUILHERME BARREIRO FUNICELLI7073

HELTON BERNARDES GOMES6598

0801
03:35

0902
10:10

2003
18:28

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

159305 GABRIEL RICARDO MACHADO DA SILVA 01
161461 CÉSAR DE CASTILHO SANTOS JUNIOR 04
156221 CAUÃ SANTOS BARBOSA 05
167126 MATHEUS CORREA CLARO 06
156476 GIOVANNE SANTOS DE CARVALHO 07
169212 FELIPE MENDES VIDAL 08
156807 SIDNEY MACHADO PEREIRA JUNIOR 09
167132 CAETANO DE MOURA CORREIA 10
167134 DAVI SAKUGAWA LOBO 11
165318 NIKOLAS JUAN DOS SANTOS 12
167287 PEDRO MOREIRA VAZ BUENO 15
161422 RAMON BRAZ COTRUFO CAVALCANTI 16
159299 VALENTIN PEIXOTO ASSADI 17
161466 KAIQUE HENRIQUE ANTUNES DE PONTES 22
168304 JOÃO PEDRO ALVES BUZON 83

16
04

05
12
05

07
15
11

08
09
17
08

10
83

09:09

xxxx

1001

02:40

1002

05:41

1503

06:59

0804

13:13

0505

13:32

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ANGELO MITSUHARU YOSHIMURA6503

FERNANDO CESAR DE AVILA6986

G
U

IL
H

E
R

M
E

 L
E

A
L 

S
A

N
T

O
S

 (
29

)

G
U

IL
H

E
R

M
E

 B
A

R
R

E
IR

O
 F

U
N

IC
E

LL
I

G
IO

V
A

N
N

E
 S

A
N

T
O

S
 D

E
 C

A
R

V
A

LH
O

 (
7)

A
N

G
E

LO
 M

IT
S

U
H

A
R

U
 Y

O
S

H
IM

U
R

A

FÁBIO GAUDIO ANASTÁCIO 5865

A.E.C. Incríveis Futsal

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 6518

A.D.C. Inter Mogi


