



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

72051 A.E.C. Incríveis Futsal 03 x 05 A.D.C. Inter Mogi 28/04/2019

Competição:	Metropolitano - Masculino	Período	Início	Término
Categoria:	Sub-12	Divisão:	A2	Série:
Ginásio:	GINÁSIO DO SINDICATO DOS METALÚRGICOS DE GUARULHOS	Guarulhos		
436	Árbitro Principal:	EMERSON FERNANDES RORATO		
82	Árbitro Auxiliar:	NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO		
1650	Árbitro Assistente:	AMANDA ROSA SILVA SOUZA		
137	Cronometrista:	JOSÉ ROBERTO FERNANDES PINTO		
	Anotador:			

A.E.C. Incríveis Futsal

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período											
						1º PERÍODO		2º PERÍODO		3º PERÍODO		4º PERÍODO		5º PERÍODO			
169253	MURILLO BIFULCO GAMBA	03															
158929	GUILHERME SANTANA GAUDIO	07															
167109	RENAN MADRINI DA SILVA	08															
168232	FILLIPE MORENO DE ALMEIDA	09	10:29														
169012	NÍCOLAS GUEDES CARNEIRO	10															
163315	EDUARDO GRIGORIO DE SOUSA	11						22	00:00	03	00:00	08	00:00	20	00:00	29	00:00
169049	LUKAS MANOEL PACIFICO DE MELO	20						62		31		09		11		25	
164784	JOÃO VITOR DOS SANTOS CAPELO	22								07				20			
166059	MATHEUS DE MATOS THEODORO	25															
169219	GUILHERME LEAL SANTOS	29															
167118	PEDRO HENRIQUE SOARES FORTUNATO	31															
167108	CAUÃ MORENO CÂNDIDO	62															
7073	Técnico: GUILHERME BARREIRO FUNICELLI																
	Aux. Técnico:																
	Prep. Físico:																
6598	Massagista: HELTON BERNARDES GOMES																
	Méd/Fis/Enf:																

Anotação de Gols

01	08	02	09	03	20	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
03:35	10:10	18:28																	
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34			

Capitão Mandante
GUILHERME LEAL SANTOS (29)

Técnico Mandante

A.D.C. Inter Mogi

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições										
						1º PERÍODO		2º PERÍODO		3º PERÍODO		4º PERÍODO		5º PERÍODO		
159305	GABRIEL RICARDO MACHADO DA SILVA	01														
161461	CÉSAR DE CASTILHO SANTOS JUNIOR	04														
156221	CAUÃ SANTOS BARBOSA	05														
167126	MATHEUS CORREA CLARO	06														
156476	GIOVANNE SANTOS DE CARVALHO	07														
169212	FELIPE MENDES VIDAL	08														
156807	SIDNEY MACHADO PEREIRA JUNIOR	09														
167132	CAETANO DE MOURA CORREIA	10														
167134	DAVI SAKUGAWA LOBO	11														
165318	NIKOLAS JUAN DOS SANTOS	12														
167287	PEDRO MOREIRA VAZ BUENO	15														
161422	RAMON BRAZ COTRUFO CAVALCANTI	16														
159299	VALENTIN PEIXOTO ASSADI	17														
161466	KAIQUE HENRIQUE ANTUNES DE PONTES	22														
168304	JOÃO PEDRO ALVES BUZON	83														
6503	Técnico: ANGELO MITSUHARU YOSHIMURA															
	Aux. Técnico:															
	Prep. Físico:															
6986	Massagista: FERNANDO CESAR DE AVILA															
	Méd/Fis/Enf:															

Anotação de Gols

01	10	02	10	03	15	04	08	05	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
02:40	05:41	06:59	13:13	13:32																	
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34					

Capitão Visitante
GIOVANNE SANTOS DE CARVALHO (7)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: FÁBIO GAUDIO ANASTÁCIO Registro: 5865 Assinatura:

Representante Visitante: PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA Registro: 6518 Assinatura: